檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部　函

地址：100299臺北市仁愛路1段50號

傳真：(02)23122476

聯絡人：王世俠

電話：(02)23492873

電子信箱：robert928@motc.gov.tw

受文者：交通部觀光署

發文日期：中華民國113年4月22日

發文字號：交科字第1130011150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1130011150-0-0.pdf、1130011150-0-1.jpg)

主旨：函轉財團法人工業技術研究院檢送第十七屆「創意狂想巢

向未來」2024智慧化居住空間創意競賽海報1份，敬請踴

躍參賽，請查照。

說明：

一、依據財團法人工業技術研究院113年4月9日工研材字第113

0006219號函辦理。

二、財團法人工業技術研究院辦理「創意狂想 巢向未來」智

慧化居住空間創意競賽，已於今(113)年4月3日開放網路報

名，請參考競賽辦法(https://reurl.cc/D4aVjR)或競賽

網站公告(https://design.ils.org.tw/)。

三、檢附原函及相關附件。

正本：部內各單位、部屬各機關

副本： 2024/04/22
14:58:16

■■■■■■■■■　　交通部觀光署　113.04.22

■■■■■■■■■　　　　　　1130908181